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BOURJOIS PODKŁAD HEALTHY MIX 52
VANILLA

Cena 24,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3614222986065

Opis produktu
Rozmiar: 30 ml – 1 fl oz

Witaminowy podkład Healthy Mix o naturalnym wykończeniu. Dzięki zawartości witamin C,E i B5 cera jest promienna i świeża
przez cały dzień. Podład utrzymuje się do 16h i pozostawia uczucie idealnego nawodnienia skóry.

CECHY & KORZYŚCI
 

Utrzymuje się przez cały dzień

Formuła anti-aging z witaminą C, która maskuje oznaki zmęczenia, witaminą E, która ma działanie antyoksydacyjne
oraz witaminą B5, która tonizuje skórę

Zawiera pochodną kwasu hialuronowego, która zapewnia nawilżenie przez 24 godziny

Specjalne sferyczne pudry zapewniają uczucie miękkości i optycznie maskują niedoskonałości

Odpowiedni do każdego rodzaju cery, zwłaszcza do suchej

JAK STOSOWAĆ

1. Nakładaj podkład palcami lub przy użyciu specjalnej gąbki.
2. Nałóż podkład na nos, czoło, brodę i policzki.
3. Rozetrzyj go w kierunku na zewnątrz i do góry, by uzyskać nieskazitelny efekt i zamaskować niedoskonałości.

OPIS

Masz dość zmęczonej twarzy?
Podkład Bourjois Healthy Mix Anti-Fatigue zapewnia Twojej cerze wypoczęty wygląd i naturalny blask, który sprawia,
że skóra wygląda zdrowo. Z kompleksem witamin C, E i B5, natychmiast maskuje niedoskonałości i oznaki zmęczenia,
a także zapewnia skórze promienny i świeży wygląd. Twoja cera będzie o 70% bardziej promienna nawet przez 16
godzin i pozostanie nawilżona nawet przez 24 godziny. Ponadto, dzięki specjalnej formule, podkład ten nie będzie
zatykać porów. A zatem kiedy tylko potrzebujesz efektu wypoczętej twarzy jak po dobrze przespanej nocy, podaruj
swoje cerze podkład Mix Anti-Fatigue.
Jego płynna konsystencja doskonale rozprowadza się na skórze i zapewnia jej komfort przez cały dzień. Ten średnio
kryjący podkład zapewnia też naturalne, półmatowe wykończenie natychmiast po nałożeniu.
Podkład Healthy Mix Anti-Fatigue od Bourjois to Twoja nowa tajna broń, abyś zawsze wyglądała świeżo i promiennie!

SKŁAD

AQUA (WATER), DIMETHICONE, CYCLOPENTASILOXANE, BUTYLENE GLYCOL, PEG-10 DIMETHICONE, ALUMINUM STARCH
OCTENYLSUCCINATE, PHENOXYETHANOL, SODIUM CHLORIDE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, DISODIUM STEAROYL
GLUTAMATE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, TOCOPHERYL ACETATE, ALCOHOL DENAT., KOMPOZYCJA ZAPACHOWA,
PROPYLENE GLYCOL, PANTHENOL, ALUMINUM HYDROXIDE, SILICA, GLYCERIN, PYRUS MALUS (APPLE) FRUIT EXTRACT,
SODIUM HYALURONATE, CUCUMIS MELO (MELON) FRUIT EXTRACT, PRUNUS ARMENIACA (APRICOT) FRUIT EXTRACT,
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POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, BENZOIC ACID, PANTOLACTONE, SORBIC ACID. [+/- (MOŻE ZAWIERA): CI
77891 (TITANIUM DIOXIDE), MICA, CI 77491, CI 77492, CI 77499 (IRON OXIDES), CI 77007 (ULTRAMARINES)]
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